
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Elektronikë, Automatikë  dhe Robotikë 
Programi Elektronikë, Automatikë  dhe Robotikë 

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe KompjuterikeFakulteti:

Salla: AMF 408

Data e provimit: 12/09/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100003 Adeon Arsim Morina

2 100096 Adnit Rejhan Trena

3 100037 Agnesa Bedri Haradini

4 100031 Alkanë Halim Morina
5 100040 Altin Blerim Kastrati

6 100028 Altin Lutfi Morina

7 100052 Ardin Veton Munishi

8 100044 Atik Ilir Hamiti

9 100104 Blend Nexhmedin Sherifi

10 100024 Dardan Ramadan Gashi

11 100008 Dea Besnik Thaqi

12 100053 Dion Ismet Shabani

13 100071 Dion Reshat Lufaj

14 100047 Donart Fidaim Elshani

15 100108 Donesa Blerim Shala

16 100009 Drilon Agnez Ramaja

17 100022 Elmi Ali Kurpalaj

18 100030 Elton Bajram Baftiu

19 100081 Erëza Mehmet Dugolli
20 100029 Erjon Xhevdet Behrami

21 100069 Hilmi Naser Hoxha

22 100032 Jon Sylejman Gllareva

23 100103 Laureta Rushit Beka

24 100067 Ledion Sejdë Sadiku
25 100077 Leon Tahir Hoxhaj

26 100102 Lindrita Rushit Beka
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27 100018 Meriton Shaip Aruqi

28 100066 Musa Ukë Noci
29 100089 Neron Naser Sertolli

30 100004 Orges Astrit Gashi

31 100091 Rina Murtez Zeqiri

32 100095 Sara Abdulgafur Simnica

33 100074 Tiba Arjanit Shahini

34 100106 Valdrin Sylë Krasniqi
35 100107 Vaneta Elmir Gërdellaj
36 100078 Ylli Ilir Hasani

37 100098 Yllkë Gani Haziri
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